

**T.C.**  
**İSTANBUL**  
**CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

**Soruşturma No : 2010/23967**

**İFADE TUTANAĞI**

Müşteki Y. K.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. SELÇUK KAR - 23329 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

**SORULDU :** Gazze'ye yardım götürün kafileye insani yardım amacı ile İstanbul'dan Mavi Marmara gemisine binerek atıldım. 31 Mayıs gecesi yaklaşık 22.00 sularında geminin güvertesindeydim birden herkes hareketlenmeye başladı gece karanlığında etrafımızın İsrail gemileriyle çevrilmeye başlandığını gördüm. Gördüğüm kadarı ile İsrail savaş gemilerinin yanı sıra iki adet denizaltı 40 a yakın Zodyak botlar ve sayısını tahmin edemediğim kadar savaş helikopterleri vardı, İsrail donanması kaptanımızla görüşmeye başladı. Bende ara sıra kaptan Mahmut'un yanına çıkıyordum İsrail savaş gemilerinden rotamızı değiştirmemiz noktasında uyarılar aldık. Bunun üzerine gemi kaptanı rotasını Süveyş kanalı olarak değiştirdi.rotamızı Süveyş olarak değiştirdiğimiz halde İsrail gemileri bizi yeniden gazze rotasına doğru yönlendirdiler.Saat 04.30 gibi uyandım lavobaya gittim sonra reji odasındaki arkadaşların yanına çıktım rejideki arkadaşlarla durum hakkında konuşmaya başladık o arada internetimiz çöktü olayda öldürülen Cevdet Kılıçlar 'ı çağırdık kendisi interneti yeniden sağladı, güvenlik kameralarında İsrail helikopterlerinden bir anda indirmenin yapıldığını gördüm ben 2 helikopteri kendi gözlerimle gördüm biri asker indirirken diğeri durmadan aşağıdaki insanlara her türlü silahla ateş etmeye başladılar. Hem helikopterlerden hem de zodyaklardan ses ,sis ve gaz bombaları atıldı. Ayrıca ağır makinalı tüfeklerle gemiler taranmaya başlandı. Bu esnada biz İsrail'e 75 mil uzaklıkta uluslararası sulardaydık.Bir ara geminin güvertesine baktığımda çok sayıda yaralı gördüm. Yaralananlar gerçek mermilerle çok ağır şekillerde hayati organlarından yaralanmışlardı.Bütün yaralılarda kan kaybı vardı. Vücutlarında 1 den fazla mermi veya şarapnel vari delikler vardı.Hemen yaralı arkadaşları ana salona taşımaya başladık içlerinde çok ağır yaralı 2 arkadaşımız vardı. Birinin ismi Cengiz idi ona yaklaşık 15 dakika kalp masajı elektro şok ve entübe edilip ambu cihazı ile suni solunum yapıldı , fakat bu arkadaş almış olduğu silah yaraları nedeniyle kurtarılamadı, öldü. 10 dakika gibi bir zamanda yerde 4 kişinin daha ölü olarak yattığını, 50 kişinin de yaralı olduğunu gördük, ayağından yaralı olan bir arkadaşımızın pantolonunu çıkardığımda ayak kaval kemiğinin tamamen dışarıda olduğunu gördüm. Mermi dizine yakın yerden girmiş ve daha aşağıda kaval kemiğini paramparça edip baldırından çıkmıştı. Fakat çıktığı yerde en az 15 santim çapında defekt deri kaybı vardı mermilerin bazıları misket şeklinde iri tanelerdi Hertaraf kan içindeydi Bu olaylar yaklaşık olarak bir saat sürdü. İsrail askerleri çarkçıbaşımız Ekrem beyin 1 yaşındaki çocuğu ve eşini rehin alıp tehdit etti ,yaptıkları ateş neticesinde motorları darbe alan ve çalışamaz hale gelen gemiyi hemen onarıp çalıştırılmasını talep ettiler. Daha sonra yaralılara müdahale etmek isteyen doktorları engellediler ve yaklaşık 1 saat hiçbir yaralıya el sürülemedi , bunların içinde kan kaybedenler vardı.Dış güvertede İsrail askerleri birikmeye başladı durmadan helikopterle asker indirmeye devam ettiler daha sonra bizi geminin kış üstüne almaya başladılar arkadaşlarımız İsrail askerleri tarafından ellerine plastik

kelepçe takılarak geminin üstüne çıkarıldık. Üç saat içinde kış güverteye topladılar , uzun bir süre güvertede ellerimiz kelepçeli bir halde yakıcı güneş altında saatlerce durduk kollarım güneşten yandı aynı zamanda başımda da yanıklar oluştu Helikopter yukarıda dururken pervanelerin rüzgârından aşağıya sular geliyordu Saatler sonra hepimizi geminin salonlarına taşıdılar ,bütün çantalar açılmış fotoğraf makineleri laptoplar kırılmıştı ,Tuvalete gitmek için izin isteyenlere izin verilmedi, Gemi daha sonra Aşdot limanına vardı , burada bizi bir çadıra aldılar. Bana bir takım belgeleri getirdiler ve imzalamamı istediler, bende ne yazıldığını bilmediğimi , bunları imzalamayacağımı söyledim. Beni cezaevine götürmek için araca bindirdiler. 2 saat sonra cezaevine vardım. Bindiğim araç aşırı sıcak ve kapalı bir araçtı. Cezaevinde yaklaşık olarak 24 saat kaldım. Beni cezaevinde de çok uzun uzadıya sorguya çektiler.çok uzun süre sonra bazı ihtiyaçlarım giderildi. Daha sonra cezaevi aracı ile beni havaalanına getirdiler, burada 14 saat bekledim. Daha sonra Türkiye'ye geldim. Benim ehliyetimi , kredi kartlarımı, nüfus cüzdanımı , laptopumu, cep telefonumu , özel eşyalarımı aldılar. Ancak bana iade etmediler. Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi.

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.  
01/07/2010